Porto Velho – RO DOE-DPERO n.º 957 – ano V Terça-feira, 18 de abril de 2023

Este documento, que pode ser encontrado no sítio da Defensoria Pública do Estado de Rondônia (www.defensoria.ro.def.br), foi assinado eletronicamente

com a certificação digital da ICP-Brasil.
Página 12 de 19

Licitações

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA N.º
002/2023/CPCL/DPE/RO

Processo SEI n°: 3001.100185.2022
Assunto: Reforma nas instalações do Núcleo de Colorado D'Oeste

No exercício das atribuições conferidas pela Portaria n.º 405/2020-GAB/DPERO, de 6 de março de 2020, e nos termos do art. 43, inciso
VI, da Lei n.º 8.666/1993, HOMOLOGO a CONCORRÊNCIA N.º 002/2023/CPCL/DPE/RO, que tem por objeto a contratação de empresa
de engenharia para execução de reforma contemplando otimização das instalações hidrossanitárias, correções nos revestimentos e
cobertura e novo estacionamento no Núcleo Sede da Defensoria Pública do Estado de Rondônia em Colorado D'Oeste, localizado na
Rua Paulo de Assis, n.º 4043, bairro Centro, CEP 76993-000, Colorado D'Oeste/RO, e, nos termos da respectiva ata de julgamento,
ADJUDICO o objeto à licitante vencedora abaixo indicada:
Empresa vencedora: A. D. SILVA SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL LTDA;
CNPJ: 28.249.517/0001-38;
Valor total: R$199.881,10 (cento e noventa e nove mil, oitocentos e oitenta e um reais e dez centavos).
Porto Velho, na data da assinatura eletrônica.

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES
Secretária-Geral de Administração e Planejamento

ATOS DA SECRETARIA-GERAL DO CONSELHO SUPERIOR

Editais

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA LISTAGEM DE ELEITORES E ELEITORAS HABILITADOS PARA VOTAR EM PROCEDIMENTO
ELEITORAL PARA FORMAÇÃO DE LISTA TRÍPLICE DE INDICAÇÃO AO CARGO DE DEFENSOR(A) PÚBLICO(A) GERAL DO

ESTADO DE RONDÔNIA NO BIÊNIO 2023 A 2025, DEFLAGRADO PELO EDITAL N.º 75/2023/CSDPERO (id. 0166220)

A COMISSÃO ELEITORAL DA ELEIÇÃO PARA FORMAÇÃO DE LISTA TRÍPLICE DE INDICAÇÃO PARA O CARGO DE DEFENSOR
PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA BIÊNIO 2023-2025, no uso de suas atribuições estabelecidas no Edital n.º 75/2023
(0166220), publicado no DOEDPE-RO n.º 931, de 9 de março de 2023, RETIFICA o Edital n.º 75-03, de 28 de março de 2023, a fim de
TORNAR PÚBLICA a listagem de eleitores e eleitoras habilitados para votar:
1. Lista de eleitores, em ordem alfabética:

ADA ALVES DOS REIS MENDES

ADELINO CATANEO

ALAN ROGERIO FILGUEIRAS DE NORMANDES

ALBERTO JOSE BEIRA PANTOJA

ALDO LINHARES ALMEIDA

ALESSANDRA MARTINS MILARE

ANDRE HENRIQUE PINTO MARQUES CARACAS

ANDRE VILAS BOAS GONCALVES

BEATRIZ DE ANDRADE CHAVES

BRUNA CAMILA STRALIOTE PEREIRA

BRUNA GROBBERIO TRANCOSO

BRUNO DIGIOVANNI LINS CAJAZEIRA DE MACEDO CAMPOS

BRUNO ROSA BALBE

CAROLINE LAGOS DE CASTRO

DANIEL MENDES CARVALHO

DANILLA NEVES PORTO

DAYAN SARAIVA DE ALBUQUERQUE

DEBORA MACHADO ARAGAO

DENISE LUCI CASTANHEIRA

DIEGO CESAR DOS SANTOS

DIEGO DE AZEVEDO SIMAO

EDER MAIFREDE CAMPANHA

EDUARDO GUIMARAES BORGES

EDUARDO WEYMAR

ELIZIO PEREIRA MENDES JUNIOR

EVELINE EMANUELLE AYMAR ELIHIMAS NASCIMENTO BRANDAO

FABIO ROBERTO DE OLIVEIRA SANTOS

FABRICIO AIRES SANTOS SILVA

FAUES RODRIGUES DE SA

FELIPE DE MELO CATARINO

FLAVIA ALBAINE FARIAS DA COSTA

FLAVIO JUNIOR CAMPOS RODRIGUES